[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОНЕН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

26.11.2019 с. № 916
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2019 г.  № 916
город Ядрин

О выделении средств на разработку научно-проектной документации на капитальный ремонт здания художественно-краеведческого музея
В соответствии со статьей 10 решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 25 октября 2013 г. № 01 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Ядринском районе Чувашской Республики», Ядринская районная администрация Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1.В целях реализации подпрограммы "Развитие культуры в Ядринском районе Чувашской Республики" муниципальной программы Ядринского района Чувашской Республики "Развитие культуры и туризма" выделить средства из Ядринского районного бюджета Чувашской Республики в сумме 1760642 руб. 42 коп. муниципальному бюджетному учреждению «Централизованная музейная система» Ядринского района Чувашской Республики на разработку научно-проектной документации на реставрацию здания художественно-краеведческого музея в рамках подготовки и проведения празднования на федеральном уровне памятных дат субъектов Российской Федерации на мероприятия, связанные с подготовкой и проведением празднования 100-летия образования Чувашской автономной области, за счет уменьшения средств по следующим КБК:

- 903 0702 Ц712179280 244 310 – 462000 руб.,
- 974 0703 Ц4106S9270 612 241 – 63570,42 руб.,

- 974 1102 Ц5102S9820 622 241 R157S – 726000 руб.,
- 957 0801 Ц41077A390 621 241 – 509072 руб.
2. Финансовому отделу Ядринской районной администрации Чувашской Республики при последующем внесении изменений в Ядринский районный бюджет Чувашской Республики учесть данные изменения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы Ядринской районной
администрации                                                                                         А.А. Семенов